Repensar el Turismo: Sostenibilidad, Inclusion y Desarrollo
Territorial

Repensar el turismo.

Sostenibilidad,

inclusion y desarrollo P S

territorial

Editorial

Materia

EAN

Status
Encuadernacion
Paginas
Tamafio

Peso

Precio (Imp.inc.)
Fecha de
lanzamiento
Fecha de
publicacién

TIRANT
HUMANIDADES
SOCIEDAD Y
CIENCIAS SOCIALES
9788410816619
Disponible

Bolsillo tapa blanda
192

215x150x10 mm.
200

17,50€

01/01/2025

02/10/2025

Pérez Lopez, M2 Carmen;Navarro Valverde,
Francisco Antonio;Pinos Navarrete, Aida;Egea

Hernandez, Mar

SINOPSIS

La obra es una invitacién a observar el turismo desde nuevos prismas, donde la
sostenibilidad, la equidad y el arraigo territorial se convierten en ejes
fundamentales. A lo largo de siete capitulos, esta obra combina enfoques tedricos,
metodoldgicos y estudios de caso que muestran como la actividad turistica puede
transformarse en un motor de innovacion social, econémica y ambiental.

https://gruponahui.com


https://gruponahui.com/es/articles/64099
https://gruponahui.com/es/articles/64099
https://gruponahui.com/es/articles/64099

