

Repensar el Turismo: Sostenibilidad, Inclusión y Desarrollo Territorial



Pérez López, Mª Carmen; Navarro Valverde, Francisco Antonio; Pinos Navarrete, Aida; Egea Hernández, Mar

SINOPSIS

La obra es una invitación a observar el turismo desde nuevos prismas, donde la sostenibilidad, la equidad y el arraigo territorial se convierten en ejes fundamentales. A lo largo de siete capítulos, esta obra combina enfoques teóricos, metodológicos y estudios de caso que muestran como la actividad turística puede transformarse en un motor de innovación social, económica y ambiental.

...



Editorial	TIRANT HUMANIDADES
Materia	SOCIEDAD Y CIENCIAS SOCIALES
EAN	9788410816619
Status	Disponible
Encuadernación	Bolsillo tapa blanda
Páginas	192
Tamaño	215x150x10 mm.
Peso	200
Precio (Imp. inc.)	17,50€
Fecha de lanzamiento	01/01/2025
Fecha de publicación	02/10/2025